14, avrà luogo la vendita, senza incanto, dei beni immobili pignorati, di seguito descritti, 

nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, e stabilisce le seguenti modalità e condizioni: 

La vendita avrà luogo in DUE LOTTI:  

LOTTO 1 

prezzo base € 341.973,52 (trecentoquarantunomilanovecentosettantatre/52) 

offerta minima € 256.480,14 (duecentocinquantaseimilaquattrocentoottanta/14) 

aumento minimo in caso di gara € 10.000,00 (diecimila/00) 

Il Lotto 1 è composto dai seguenti beni che vengono posti in vendita per il diritto di piena proprietà 

(1/1), tutti situati a circa 50 Km dall’Aquila, tra Capestrano e Bussi sul Tirino, a circa 9 Km dal

[...]

La struttura è utilizzata dall’esecutato per l’attività di imprenditore agricolo a titolo principale 
Bene n. 3: TERRENO UBICATO A CAPESTRANO (AQ) - VIA SAN MARTINO 

Censito in N.C.T. di Capestrano al F. 42 p.lla 603. Qualità Seminativo arbor.  

LOTTO 23 

prezzo base € 80.612,17 (ottantamilaseicentododici/17) 

offerta minima 60.459,13 (sessantamilaquattrocentocinquantanove/13) 

aumento minimo in caso di gara € 3.000,00 (tremila/00) 

Il lotto 23 è formato dai seguenti beni, situati a circa 50 Km dall’Aquila, tra Capestrano e Bussi 

sul Tirino, a circa 9 Km dal primo e 6 Km dal secondo: 

Bene n. 1 – Porzione di Fabbricato civile ubicato a Capestrano (AQ) – Via San Martino n.